

Årsredovisning för
Rörteknik Energi i Åre AB
559102-5969

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rörteknik Energi i Åre AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östersund den 24/2 2024



Lars Persson
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Rörteknik Energi i Åre AB

559102-5969

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rörteknik Energi i Åre AB, 559102-5969, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Åre kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess el, vvs och bygginstallationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningsminskning beror på minskad orderingång samt minskning av personal.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 769 165	5 606 610	5 128 171	7 330 096
Resultat efter finansiella poster	247 712	562 709	628 329	275 010
Soliditet, %	72	78	56	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 228 854
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			193 078
Vid årets slut	50 000		1 221 932

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 221 932, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 028 854
årets resultat	193 078
Totalt	1 221 932
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 221 932
Summa	1 221 932

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 769 165	5 606 610
Övriga rörelseintäkter		6 014	1 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 775 179	5 608 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 094 062	-3 381 704
Övriga externa kostnader		-305 544	-350 902
Personalkostnader	2	-1 126 326	-1 360 115
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-5 500	-5 500
Summa rörelsekostnader		-3 531 432	-5 098 221
Rörelseresultat		243 747	510 188
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		4 027	52 774
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-253
Summa finansiella poster		3 965	52 521
Resultat efter finansiella poster		247 712	562 709
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 457	-275
Summa bokslutsdispositioner		1 457	-275
Resultat före skatt		249 169	562 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 091	-119 887
Årets resultat		193 078	442 547

2024032105189

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 125	20 625
Summa materiella anläggningstillgångar		15 125	20 625
Summa anläggningstillgångar		15 125	20 625
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		208 550	95 000
Summa varulager		208 550	95 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 158	360 342
Övriga fordringar		248 705	185 651
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		577 889	1 096 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		925 714	22 088
Summa kortfristiga fordringar		1 785 466	1 664 885
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		226 338	299 747
Summa kassa och bank		226 338	299 747
Summa omsättningstillgångar		2 220 354	2 059 632
SUMMA TILLGÅNGAR		2 235 479	2 080 257

2024052105190

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 028 854	786 307
Årets resultat		193 078	442 547
Summa fritt eget kapital		1 221 932	1 228 854
Summa eget kapital		1 271 932	1 278 854
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		424 000	424 000
Akkumulerade överavskrivningar		5 693	7 150
Summa obeskattade reserver		429 693	431 150
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		292 867	158 110
Skatteskulder		11 066	12 297
Övriga skulder		23 653	42 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 268	157 422
Summa kortfristiga skulder		533 854	370 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 235 479	2 080 257

2024032105191

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	3
Summa	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	27 500	27 500
Vid årets slut	27 500	27 500
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-6 875	-1 375
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 500	-5 500
Vid årets slut	-12 375	-6 875
Redovisat värde vid årets slut	15 125	20 625

2024052105193

Underskrifter

Östersund den 24 12 2024



Lars Persson
Styrelseordförande



Magnus Ågren
Styrelseledamot

2024032105194